

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava cesty Priechod - Istebník

Objekt: SO 01 - Oprava cesty

Objednávateľ: Obec Priechod, Priechod 157,976 11 Selce

Zhotoviteľ: StVS - servising, s.r.o.

Miesto: Priechod

Spracoval: AGROING-LICHÝ spol.s.r.o.,B.Bystrica

Dátum: 4. 9. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena v EUR bez DPH	Celková cena v EUR bez DPH
HSV Práce a dodávky HSV						
1 Zemné práce						
23	113107242.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	229,350	1,75	401,36
		4,10*3,20		13,120		
		1,10+0,90+0,80+1,20+1,00		5,000		
		Medzisúččet		18,120		
		6,70*6,10		40,870		
		0,90+1,30+0,80+1,10+0,90		5,000		
		Medzisúččet		45,870		
		6,0*2,0		12,000		
		11,80*10,20		120,360		
		3,20+3,40+2,90+3,60+3,40+2,70+3,80+2,90+3,20+3,90		33,000		
		Medzisúččet		165,360		
		Súččet		229,350		
22	113307211.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy do 100 mm, -0,16000t	m2	229,350	0,73	167,43
		4,10*3,20		13,120		
		1,10+0,90+0,80+1,20+1,00		5,000		
		Medzisúččet		18,120		
		6,70*6,10		40,870		
		0,90+1,30+0,80+1,10+0,90		5,000		
		Medzisúččet		45,870		
		6,0*2,0		12,000		
		11,80*10,20		120,360		
		3,20+3,40+2,90+3,60+3,40+2,70+3,80+2,90+3,20+3,90		33,000		
		Medzisúččet		165,360		
		Súččet		229,350		
13	131301101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, do 100 m3	m3	12,690	22,01	279,31
		výkopy pre celý objekt				
		6,0*1,20*1,20		8,640		
		1,50*1,50*1,80		4,050		
		Súččet		12,690		
15	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	12,690	2,00	25,38
16	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	12,690	10,09	128,04
12	171102102.S	Uloženie sypaniny do zásypu súdržných hornín na 96% Proctor-Standard	m3	11,520	1,69	19,47
		6,0*1,20*1,60		11,520		
		Súččet		11,520		
17	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	29,600	0,52	15,39
		3,00*2,00*2,00		12,000		
		2,20*2,00*4,00		17,600		
		Súččet		29,600		
4 Vodorovné konštrukcie						
10	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,440	58,40	84,10
		6,00*1,20*0,20		1,440		
		Súččet		1,440		
5 Komunikácie						
26	571903111.S	Posyp podkladu alebo krytu, kamenivom drveným alebo ťaženým v množstve nad 10 do 15 kg/m2	m2	229,350	0,53	121,56
25	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	229,350	0,57	130,73
28	573431114.S	Náter jednovrstvový asfaltový s posypom kamenivom z emulzie cestnej v množstve 1,90 kg/m2	m2	229,350	2,29	525,21
30	57633-R1	Kryt zo zhutneného freezingu s emulziou,100 mm		229,350	13,56	3 109,99

8		Rúrové vedenie				
8	871444058.S	Montáž kanalizačného PP potrubia korugovaného DN 600	m	6,000	4,05	24,30
9	286140012100.S	Rúra PP s hrdlom vrátane tesnenia SN 10, DN 600 dl. 6 m korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu	ks	1,000	763,76	763,76
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
5	911131111.S	Osadenie a montáž cestného zábradlia oceleového s oceľovými stĺpikmi	m	3,000	27,78	83,34
		1,50*2,0		3,000		
		Súčet		3,000		
4	919411121.S	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 600 až DN 800 mm	ks	2,000	992,01	1 984,02
24	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	363,860	4,92	1 790,19
		4,10+4,10+3,20+3,20		14,600		
		(1,10+0,90+0,80+1,20+1,00)*4,0		20,000		
		Medzisúčet		34,600		
		6,70+6,10+6,10+6,70		25,600		
		(0,90+1,30+0,80+1,10+0,90)*4,0		20,000		
		Medzisúčet		45,600		
		6,0+2,0+2,0+6,0		16,000		
		11,80*10,20+8,40+6,90		135,660		
		(3,20+3,40+2,90+3,60+3,40+2,70+3,80+2,90+3,20+3,90)*4,0		132,000		
		Medzisúčet		283,660		
		Súčet		363,860		
32	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	94,030	16,39	1 541,15
33	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	94,030	0,49	46,07
PSV		Práce a dodávky PSV				
767		Konštrukcie doplnkové kovové				
6	767995215.S	Výroba atypického zábradlia rovného z rúrok	kg	16,400	3,86	63,30
		8,20*2,0		16,400		
		Súčet		16,400		
783		Nátery				
7	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	0,390	7,81	3,05
		24,00 m2 /1 t OK,zábradlie priepust				
		0,0164*24,00		0,390		
		Súčet		0,390		
Cena celkom v EUR bez DPH					11 307,14	
Cena celkom v EUR s DPH					13 907,79	

V B. Bystrici, dňa 4.9.2025

.....
Ind. Mária Dóšová, PhD.
konateľka spoločnosti